*CAP. CXLVIII. Lin.* 1. Ἐπὶ τούτους *Arch.* *Vind.* *Ash.* *Pass.* *Valla*, [*F.* *Paris.*] et edit. *Galei.* In *Ald.* *Med.* ἵνη τούτους. — Sic ed. *Steph.* et *Iungerm.* Et ex ed. *Iungerm.* transiit hoc in ed. *Gronovii*, qui ex *Med.* id corrigeret neglexit: nec enim dubium videtur, cum aliis mssis hīc consentire *Med.* l. 3. συνομίσων *Arch.* *Pass.* [*F.*] *Valla.* Alii συνομίσων. — Ex uno nostro *Pc.* hoc enotatum. *Ibid.* ἔξελῶν) ἔξελῶν *F.* *Pd.* male. l. 4. οἰκητεύμενος) οἰκητεύμενος *Ash.* — οἰκητεύμενος *F.* id est οἰκητεύμενος. l. 6. βουλευομένων *Arch.* *Vind.* *Med.* *Pass.* [*F.*] recte. βουλομένων *Ald.* — *Pc.* *Pd.* l. 9. τροπή abest *Pb.* l. 10. Μεμβράνη) Μεμβράνη. l. *Arch.* sicut schol. *Pindari.* l. 12. Παραρρεῖταις) Παραρρεῖταις *Arch.* non absurdus. Sed vide VIII. 73. — quo ex loco rectius Παραρρεῖταις hīc scribetur: sed vulgatum tenent (excepto *Arch.*) libri omnes. Pro Παραρρεῖταις, quod est apud *Steph.* *Byz.* in Παραρρεῖταις, videtur Παραρρεῖταις legendum. l. 14. σφίας αὐτοὺς *Arch.* *Vind.* [*Pc.*] quod *Gron.* probat ad VI. 92. — Et recepi hoc cum *Reiz.* *Schaeff.* et *Borh.* pro σφίας εισιτούς, quod est in *F.* *Ibid.* ἵνε μορφής διεῖλον) Sic *Arch.* *Vind.* — et *F.* *Pd.* recte et ex

*Herodoti* usu; quare hos codd. secutus sum. Conf. II. 147, 7. ibique Var. Lect. ις ιξ μαρ. ed. Wess. cum aliis. l. 15. Δέπτεον) Δέπτεον Arch. Vind. — Δέπτεον Pb. Ibid. Μάγιστρον) Κάκιστρον Arch. Vind. Mac istum, Valla. [unde vulgatum primus recepit Wess.] Μά-  
στρον ora Steph. [et sic Pa.] Μάγιστρον edd. ante Wess, — et sic F. Pa. Pb. Ex Pd. nil hic notatum. Ead. l. Φριξάς) Φριξας ora Steph. et Pass. [item F. Pb. et Pd. in contextu.] Alii Θριξας. — Immo Θριξας (acute in fine) scribunt edd. ante Wess. et sic Pa. Pc. et Pd. inter lineas. Φριξας primus edidit Wess. sed Φρι-  
ξας puto voluerat. l. 16. Ἐπιον, Νούδιον) Ἐπιον, Νούδιον Arch. l. 17. ιπ' ιπτό) ιπ' ιπα Arch. Vind. — qui ιπ'  
ιπτό forsitan debuerant. Ibid. ιπ' τοῦ οἰκ.) Sic Medic.  
Pass. Ash. [F.] ἀπὸ τοῦ Arch. Vind. Paris. A. B.  
Ald. satis bene. — Ex Paris. nihil h. l. notatum in  
nostris Excerptis.

CAP. CXLIX. Lin. 2. ιφη οι) ιφη οι F. Ibid. τονυαρον Med. Pass. [F.] τονυαρον vulgo. l. 3. ιπ' τοῦ ιπ.) Sic rursus Med. Ash. Pass. [F.] ἀπὸ τοῦ Ald. Arch.  
Vind. Par. A. B. l. 3 seq. οὐνομα τῷ ιπν.) Ash. Pass.  
et Fragn. Paris. [F.] Ceteri τὸ οὐνομα, quem artic-  
sustuli. Wess. — οὐνομα absque artic. est in Pf. Μοχ  
τονυρ abest Pc. l. 4 seq. καὶ νως τὸ οὐνομα Med. Ash.  
Pass. [F. et τονυονα Pf.] Reliquis deest τὸ οὐνομα. l. 6.  
ἀπὸ τοῦ Arch. Vind. Paris. A. B. Ald. quos hic se-  
quor. ι' οὐ contra sermonis indolem Med. Ash. Pass,  
— et F. Pf. ne sic quidem male. ἀπ' οὐ Pa. Ibid. κα-  
λεῦται) καλεῦται F. καλεῖται Pf. l. 8. Ἐρινύων) Ἐρινύων  
F. l. 9. τῶν Δαίδου) τῷ Δ. Arch. l. 10. τάντο) τάντο F.

CAP. CL. Lin. 1. Θηριστοι) Θηριστοι Arch. l. 2. καρ-  
ταντα) καταντα F. male. l. 3. Γρίνος) Γρίνος Arch. Ash.  
Pass. et sic mox. — Vulgatum tenet F. nec aliud ad-  
fertur ex Paris. l. 6. καὶ δὲλοι) Sic Arch. Vindob.  
[puto et Paris.] verissime. Olim καὶ δὲλοι. — Sic F.  
cum al. l. 7. Εὐθυμιδης) Εὐθυμιδης Medic. Arch.  
Pass. Ash. Valla. [F. Paris. Et sic ed. Wess. cum  
Gron. rursusque ed. Schaeff.] Εὐθυμιδης Ald. Vind. —  
Εὐθυμιδης scribi in Arch. ait Galeus; sed diserte ne-  
gat Wess. Εὐθυμιδης ex Pindari auctoritate edidi cum

*Reiz.* et *Borh.* *l.* 10. ἐγώ μὲν ἐκολόθω *Arch.* — *Sic Wess.* in *Var. Lect.* Puto μετὸν voluit; quod tamen ab hoc loco alienum. *l.* 12. τῶνδε τῶν) τῶνδε deest *Med.* τῶν deest *Ash.* — Utrumque agnoscit *F.* cum aliis. *Ibid.* κέλευτα ταῦτα ποιεῖν) Sic *Med.* *Ash.* *Pass.* — Nam quod ex his codd. κελεύειν ταῦτα ποιεῖν adfertur in *Var. Lect.* apud *Wess.* id temere commissum esse intelligitur ex edit. *Gron.* Cum istis autem codd. consentit *F.* Et praetuli hoc, ταῦτα ποιεῖν: quoniam vulgatum τὰ δὲ magis refertur ad id quod sequitur, ταῦτα vero ad id quod ante dictum est. *l.* 13. οὐχι abest *Arch.* *Vind.* conf. lib. III. c. 35. *l.* 14. ἀλογίνη etc. Citat *Thom. M.* in voce. — Pro ἀπελθόντες, prave ἀπελθόντος *Pb.* *l.* 15. ἄπι) ἢ *Arch.* et statim χρήματα, pro χρῆμα. — In *Pd.* est χρῆμα, et superne adiecta syllaba τα.

*CAP. CLI.* *Lin.* 5. ἡνὶ σφι μῆχος *Ald.* *Med.* *Vind.* *Pass.* *Ash.* [*F. Paris.*] σφιν ἡνὶ σμῆχος *Arch.* Prius ἡνὶ σφι μῆχος. — Nempe sic temere ed. *Steph.* 1. indeque aliae ex hac derivatae. *l.* 8. συμμίσχουσι) συμμισθῶσι *Arch.* *Vind.* perperam. — συμμίσχουσι ed. *Wess.* operarum errore. *l.* 9. Κορώβιος) Κονγώβ. *Vindob.* *Arch.* et mox iterum. — Pro praeced. ἔπι, est ἡνὶ in *F.* *Ibid.* ἀπενεγχθεῖς) ἀπενεγχθεῖς *Pass.* — et *F.* *l.* 10. ἀποκιστοῖς) ἀπαγγελοῦσι *Arch.* *Ibid.* Πλάταιν) Sic semper *Medic.* *Ash.* *Pass.* [*F.*] Πλάταιν reliqui cum *Aldo.* — *Sic Pa.* *Pc.* *Pd.* *l.* 15. ὅσων δὴ *Med.* *Pass.* *Ash.* *Paris.* *A.* *Valla.* Olim ὅσον δύο. — In *Pb.* est ὅσον δὲ, sic et in *F.* sed in hoc scriptura ὅσων indicatur inter lineas. *l.* 16. ἀπαγγελοῦσι) ἀπαγγελοῦσι *Arch.* *Vind.*

*CAP. CLII.* *Lin.* 2. μετὰ δὲ, ) μετὰ δὲ ταῦτα margo *Steph.* *Ash.* *Pass.* — et *F.* *l.* 4. Αἰγύπτων) Sic *Med.* *Pass.* *Ash.* [*F.*] quae et *Fabri* coniectura, lib. I. Ep. 72. pag. 240. Antea ἀπ' Αἰγ. male. — Hoc ex uno *Pc.* est enotatum. *l.* 9. Ἡρακλίας) Ἡρακλέος *Pd.* *Ibid.* διεπεριστατεῖς) διεπεριστατεῖς *F.* *l.* 11. ἀκήρατον) ἀκήρατον *Arch.* — ex scholio. *l.* 13. οὐμεν) οὐ μεν h. l. dabat ed. *Wess.* et superiores, consentientibus (quod quidem sciam) insatis; quam eamdem verbi formam dederant codd. nonnulli *l.* 178, 12. et IV. 197, 6. Consulto tamen cum *Reizio* et seqq. οὐδεις tenui, quā formā constanter

aliás in verbo admodum frequentato utitur *Noster.*  
*I. 13 seq.* μετά γε Σωτῆρας etc. Habet hinc *Eustath.* in  
*Perieg.* vs. 511. pag. 206. *I. 15.* τὴν δεκάτην omittunt  
*Arch. Vind.* *I. 16.* ἵππερδῶν *Arch. Vind. Pass.* mar-  
*go Steph.* — et *F. Pa.* quos secutus sum. ἵππερδῶν ed.  
*Wess.* cum aliis. *Ibid.* ἵππεισαντο) ἵππερδῶν *Ash.* —  
 et *F.* Commodius vulgatum, fieri curarunt. *I. 17.*  
 χαρχίνον) χαρχίον *Arch.* *Ibid.* πέριξ δὲ αὐτοῦ *Pass. Arch. Vind. Ald. Paris. A. B.* [et *F.*] π. δ. αὐτὸν *Med. Ash.*  
 — quod cum *Gronovio* unice probavit *Valchen.* ad  
*IV. 15* extr. et adoptavit h. l. *Schaef.* *I. 18.* κεφαλαὶ<sup>πρόσθισται</sup> κεφαλαὶ οἱ πρόσκρ. *Arch. Vindob.* [et sic ed.  
*Wess.* et seqq.] Pronomen deest aliis. — Deest sane  
 et nostris *F. Pa. Pb. Pc. Pd.* Delevique ut minus op-  
 portunum huic loco. In *Pb.* quidem est κεφαλαὶ πρόσκρ.  
 quod ex κεφαλαὶ οἱ corruptum videri poterat. *I. 20.* ἵρ-  
 πεσμ. ) ἴρπεσμ. *F.* *I. 22.* συνικρίνονται *Paris. A. B. Pass. Medic. Arch. Valla.* [ *F.* puto et *Pb. Pd.* ] Olim  
 συνεργούσθουσαν.

*CAP. CLIII. Lin. 3.* ἀπήγγελον *Arch. Vind. Ald. [F. Paris.]* Antea ἀπήγγελον. — Sic ed. *Steph.* et  
*Gron.* *I. 4.* ἔαδε) ἔδει *Arch.* *I. 5.* ἀπ' ἀδελφεῖν *Medic. Ash. Pass.* [ *F. Paris.* ] In ceteris ἵπ' ἀδελφ. *Ibid.* λα-  
 χόντα *Arch. Vind. Paris. A. B. Ald.* quod malo. Vi-  
 de lib. III. 83. λαγχάνοντα *Medic. Ash. Pass.* — *F. Pb.* *I. 6.* χώρων ἀπάντων, ἐπτὰ ἑνταν) χωρέων ἀπάντων ἐπτὰ  
 ἑντων *Arch.* quod praferrem [ ait *Wess.* ] si απαντῶν  
 dedisset. — At commodius est χώρων *ex omnibus lo-*  
*cis,* id est, *vicis*, qui in *Therā* insulâ erant, vel  
*regionibus*, ut in latina versione posuit *Wess.* coll.  
 c. 158<sup>5</sup> 5. et 7. nec enim placet *oppidis*, quod *Valla*  
 habet. *I. 7.* καὶ ἡγεμόνα καὶ βασιλία *Arch. Pass.* — Sic  
 et *Valla*, et *F.* et *Pa.* quos secutus sum. καὶ βασ. καὶ  
 ἡγεμ. ed. *Wess.* cum aliis.

*CAP. CLIV. Lin. 1.* Ταῦτα δὲ) Ταῦτα δὴ malles,  
 aut Ταῦτα μὲν; sed vulgatum tuentur omnes. *I. 4.*  
 Ἀξός *Arch. Vind. Valla.* et *Steph. Byz.* hoc ex loco.  
 Olim Ὁαξός. — Sic *Pc. Pd.* et *Suidas* in *Báttos*, ubi  
 complura hoc ex eodem loco. In ms. *F.* est δὲ Ἀξός,  
 quod speciosum videri posset, nisi paullo inferius ar-  
*Herod. T. II. P. II.*

ticulum foemini generis tenerent libri omnes. *I. 6.*  
 ἀμήτοι) αἰματίῃ Arch. Melius [ alii et ] Suidas in voce, et in Βάττος. *I. 7.* ἐδικαλεν) ἐδικαλεν *F.* *I. 7 seq.* εἴναι καὶ τῷ ἔργῳ) καὶ τῷ ἔργῳ εἴναι Arch. Pass. — et *F.* *I. 10.*  
 ἐπεισίκαστα Arch. *Vind.* [ *Ald.* ] *Paris. A. B.* et *Eustath.* in Homer. p. 1183, 40. [ *Iliad.* p. 1250, 36. ed. Bas. ] ἐπεισίκαστα *Med. Pass. Ash.* [ *Pb.* ] et *Suid.*  
 — ἐπεισίκαστα *F.* *I. 11.* αὐτογνωστοῖς etc.) Citat Suidas in voce. — et in Βάττος. Apud eumdem vero in Θεμίτονα  
 perperam αὐτογνωστοῖς scribitur. *I. 12.* ἴαυχανάρῳ) ἴαυχανάρῳ *Pb.* *Ibid.* ἡ γέρε δὴ) Abest δὴ Arch. *Vindob.*  
*I. 13.* τῇ Ἀξῆ) Arch. *Vind.* *Valla.* Ceteri τῇ Ὁαξῆ. — Sic et *Suid.* In *F.* τῇ Ὁαξῆ. In *Pd.* τῇ Ὁαξῆ. *I. 14.* ἐπὶ<sup>1</sup>  
 ξείνια *Med. Arch. Vind. Pass. Ash.* ἐπὶ ξείνιᾳ *Ald.* et alii. — Hi alii nulli fere fuerint, nisi ed. Steph. eiusque sequaces. Nam ἐπὶ ξείνιᾳ habent *F. Pa. Pb. Pc.* quod ex ξείνιᾳ ortum. Conf. ad V. 18, 5. *Ibid.* ἡ μήν οἱ *Ald. Ash.* — et *F. Pa. Pc.* (puto et *Med.*) recte; idque revocavi cum *Reiz. Schaeff.* et *Borh.* de quo restituendo etiam monuerat *Koen.* ad *Gregor. Dial.* ion. §. 62. Tacite ἡ μήν οἱ edidit *Gron.* idque repetitum in *ed. Wess.* *I. 15.* δεκτῇ) δεκτῇ *Suid.* *Ibid.* ἕξηκοντα sine augmēto *Arch.* — quod recepi cum *Schaeff.* ἐξ ἀρχας et *ed. Wess.* cum aliis. *I. 17.* περιμετήσας) Habet *Suid.* in voce. — nempe in Περιμετήσας, ubi mendose sic scribitur περιμετήσ. et sic apud eumdem in Βάττος. *I. 18.* καὶ διαλυσάμ. *Med. Arch. Pass. Suid.* καὶ omittunt reliqui. — Omittunt *F. Pa. Pc.* cum aliis. *Ibid.* ξείνιᾳ *Arch. Pass. Vindob.* [ *F.* nescio an et *Paris.* ] Olim ξείνιᾳ *I. 20.* ἡγένετο) ιγένετο *F. Pa.* *Ibid.* ἀποστέμμα *Med. Pass. Ash.* [ *F.* nec aliud adfertur ex *Paris.* ] *Suidas* αἴθοσιούμενος in Βάττος et in Ἀφοσιούμενα, mutata ad lecto. αἴθοσιούμενος *Vind.* Alii ἀποστέμμενος, prave. [ de quo ocorrēdo *Portus* iam monuerat. ] Conf. infra, cap. 203. *I. 21.* σχολίοις *Ald. Arch. Vind. Med. Pass. Ash.* [ *F. Paris.* ] Vulgo σχολίοις. — Sic temere ed. Steph. eiusque sequaces.

*CAP. CLV. Lin. 2.* παραλαβόν) λαβών *Arch. Vindob.* *I. 4.* ἰσχόφωνος) ισχόφωνος *Gloss. San-Germ.* *I. 6.* μήν νεμάσθη scripsi cum *F.* Puto enim et in aliis hoc neque-

tum iri. Vulgo μετανομάσθη. *I. 9.* τὸν ἔσχε Arch. Pass. *Ash.* τὸν δὲ ἔσχε *Med.* [τὸν δὲ ἔσχε *F.* τὸν δὲ ἔσχε *Pb.*] Antea ἡ ἔσχε. Adludit ad haec Schol. *Pindari*, Pyth. Od. IV. princ. *Ib.* Λιθ. γὰρ βασικά) Sic *Arch.* *Vind.* Pass. *Ash.* et bene quidem. — Etsic ed. *Wess.* et seqq. Antea Λίθις γὰρ τὸν βασ. Nec hoc male profecto. *I. 15 seq.* Βάττη ἡ Φωνὴ etc. Habet Schol. *Pind.* l. c. et *Tzetzes* Chiliad. VI. p. 361. *I. 17.* οἰκιστῆρα) οἰκιζόντα *Vind.* *Arch.* soli. *I. 18.* ὁσπερ εἰ εἴποι) εἰ abest *Arch.* Totam vero ἥπται, ὁσπερ εἰ etc. usque ἥλθε, ut suspectam, uncinis incluserunt *Reiz.* et *Schaef.* eiecitque *Borh.* iudicium *Valchenarii* secuti. Agnoscant autem eamdem ἥπται libri omnes. *I. 21.* τὴν Φωνὴν) τὴν abest *Arch.* *Vind.* *Ald.* — et *Pa.* Adiecit *H. Steph.* et tenent articulum edd. seqq. cum *F.* aliisque msstis. *I. 23.* οὐχὶ ex *Medic.* *Ash.* Pass. Ceteri οὐ καν. Similis confusio lib. V. 13. — οὐ καν *Pa.* οὐκ ἐπιτίθε *F.* *Ibid.* ἀλλα οἱ χρῆναι) Defit οἱ *Arch.* *Vind.* — et *Pd.* *I. 24.* ἐπέπιστε οἱ καὶ) Sic *Pass.* *Vind.* *Arch.* *Ash.* *Med.* — quos secutus sum. Vulgo θεωρεῖ οἱ γέ καὶ πρ. editt. omnes, etiam ed. *Gron.* In *Pa.* est γέ οἱ καὶ. In *F.* η οἱ καὶ, et η punctis notatum, ut delendum. *Ibid.* οἴχοντο) οἴχοντο *Pa.* male.

*CAP. CLVI.* *Lin. 2.* ἀλλοιοι abest *Arch.* *I. 5 seq.* οὐγκτίζουσι Βάττη Κυρήνην τῆς Λιθ. ἄμεινον πρέπει εἰν) Nil mutant libri. παρέξειν pro πρέξειν ex coniect. edidit *Schaef.* Servato verbo πρέξειν cum *Reishio* οὐγκτίζονται; aut εἰ συγκρίζουσι malles. Tenendo συγκρίζουσι, suspicari licet διαινον συνοιστισθαι; scripsisse *Herodotum*, ut IV. 15, 16. et in locum huius verbi ex scholio πρέσσει irrepsisse: nisi statuamus, verbo πρέξειν, contra morrem, impersonaliter usum esse *Nostrum*; quasi perinde dicere liceret ιμοὶ ἄμεινον πρέσσει atque ἐγώ ἄμεινον πρέσσω. conf. c. 157, 5. Nec enim ita accipi illam ἥπται posse puto, quasi dixisset τὸν θεὸν πρέξειν αὐτοῖς ἄμεινον: nec vero satis commodum fuerit, verborum structuram in hunc modum concipere, τὴν Κυρήνην ἄμεινον πρέξειν (αὐτοῖς) οὐγκτίζουσι (αὐτὴν) τῷ Βάττῳ: meliori fortunā usūram esse *Cyrenen*, si ad eam condendam sociam operam *Batto* praestitissent. Mirari vero subiit, nihil ad hunc locum vel a *Valch.* vel a *Wess.* adnota-

tum reperiri. *I. 6.* ἀπίστελλον) ἀπίστελον *Arch.* — et *F.* *I. 7 seq.* πλάσ. δι εἰς τὴν Διβ.) εἰς τὴν Διβ. δι πλάσαντες *Arch.* *I. 12.* ἀπίκλων *Arch.* *Vind.* bene. ἀπίκλον olim. — Sic *F. Pa.* *I. 13.* εἰρήθη *Arch.* *Vind.* *Pass.* *Ash.* — Debuit hoc etiam *F.* in quo mendose ἤριψεν: recepique istam verbi formam, quam supra etiam vulgatam vidimus, c. 77, 9. cf. VII. 184, 16. εἰρήθη h. l. *ed.* *Wess.* cum aliis. *I. 13.* ἵστη Πλατία) Sic *Pass.* *Ash.* *Arch.* [et *F.*] ἵστη h. l. ponunt, quod alii ante ὡς καὶ πρ. habent. Tum Πλατία iidem *Pass.* *Ash.* [et *F.*] sed Πλάταια *Arch.* ut *Ald.* — In *ed.* *Wess.* Πλάταια h. l. scribitur, pravo accentu ex *ed.* *Gron.* derivato; satis vero adparet, Πλατία penacute scriptum hic voluisse *Wess.* sicut Πλατία c. 151, 10. Πλάταια cum *Ald.* et aliis scribunt *Pa.* *Pc.* *I. 14.* ἡ νῆσος) Desunt haec *Arch.*